



LATVIJAS REPUBLIKA
SKRĪVERU NOVADA DOME

Reģistrācijas Nr.90000074704, Daugavas iela 59, Skrīveri, Skrīveru novads, LV-5125,
tālrunis 65197675, fakss 65197747, e-pasts: dome@skriveri.lv

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

Skrīveru novadā

2012.gada 27.septembrī

Nr. 11

APSTIPRINĀTI

Skrīveru novada domes

2012.gada 27.septembra sēdē,

lēmums Nr.3 , prot.Nr.12

**Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu
nekustamā īpašuma nodoklim un ar to saistītajiem maksājumiem
Skrīveru novadā**

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas
likuma „Nodokļa atbalsta pasākuma
likums” 4.panta otro daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka, ka nodokļa atbalsta pasākums tiek piemērots nekustamā īpašuma nodoklim un ar to saistītajiem maksājumiem par Skrīveru novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem.
2. Nodokļa atbalsta pasākumu attiecībā uz nekustamā īpašuma nodokli un ar to saistītajiem maksājumiem administrē Skrīveru novada domes Finanšu un grāmatvedības nodaļa.
3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.

Priekšsēdētāja

G.Lisenko

Saistošo noteikumu Nr.11
„Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu
nekustamā īpašuma nodoklim un ar to saistītajiem maksājumiem Skrīveru novadā”
paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums	<p>Saistošie noteikumi „Par nodokļu atbalsta pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim un ar to saistītajiem maksājumiem Skrīveru novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi) izdoti, pamatojoties uz Nodokļu atbalsta pasākuma likuma 4.panta otro daļu. Saistošie noteikumi ir izstrādāti, lai dotu iespēju nodokļu maksātājiem noteiktā periodā segt savas nodokļu saistības (samaksāt nodokļu parādu), tādējādi atbalstot nodokļu maksātāju pielāgošanos ekonomiskās krīzes radītajiem izaicinājumiem, un lai vienlaicīgi palielinātu pašvaldības budžeta ieņēmumus. Nodokļu atbalsta pasākums būs vienreiz veicams pasākums nokavējuma naudas dzēšanai tiem nodokļu maksātājiem, kas līdz noteiktam brīdim samaksā nodokļu pamatparādu.</p> <p>Pieteikšanās dalībai nodokļu atbalsta pasākumā paredzēta trīs mēnešu laikā kopš nodokļu atbalsta pasākuma īstenošanas uzsākšanas, kas saskaņā ar 2012.gada 28.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.600 „Nodokļu atbalsta pasākuma īstenošanas kārtība” noteikts 2012.gada 1.oktobris. Minētie noteikumi nosaka citus ar nodokļu atbalsta pasākuma īstenošanu saistītus nosacījumus un kārtību</p>
2. Īss projekta satura izklāsts	<p>Saistošie noteikumi nosaka, ka :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skrīveru novada pašvaldībā tiek piemērots nodokļu atbalsta pasākums nekustamā īpašuma nodoklim un ar to saistītajiem maksājumiem par Skrīveru novada administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem. 2. Nodokļa atbalsta pasākumu attiecībā uz nekustamā īpašuma nodokli un ar to saistītajiem maksājumiem Skrīveru novada pašvaldībā administrēs Finanšu un tautsaimniecības nodaļa.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	<p>Nodokļa atbalsta pasākums attiecas uz ~ 250 nodokļu maksātājiem, ar kopējo nodokļa pamatparādu ~ Ls 17000 un nokavējuma naudu ~ Ls 8800 apmērā, kura būs dzēšama, ja nodokļa atbalsta pasākumam pieteiksies visi tā pretendenti.</p> <p>Tā kā dalība pasākumā ir uz brīvprātības principa, nav iespējams veikt precīzu aprēķinu ieņēmumu un izmaksu ietekmi uz pašvaldības budžetu.</p>
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	<p>Nodokļu atbalsta pasākuma piemērošana ir vienu reizi īstenojams pasākums, kas palīdzēs komersantiem u.c. nodokļa maksātājiem atvieglot izveidojušos nodokļu parādu slogu, līdz ar to prognozējama pozitīva ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā</p>
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	<p>Saistošos noteikumus piemēros domes Finanšu un tautsaimniecības nodaļa</p> <p>Informāciju saistošajiem noteikumiem varēs iegūt, vērsoties Skrīveru novada domē, noteikumi tiks publicēti laikrakstā „Skrīveru Vārds” un</p>

	<p>būs pieejami pašvaldības mājas lapā www.skriveri.lv.</p> <p>Precīzāka informācija par nodokļu atbalsta pasākuma piemērošanu (t.sk. par pasākuma uzsākšanas datumu un īstenošanas kārtību un citām administratīvajām procedūrām) tiks sniegta laikrakstā „Skrīveru Vārds”.</p>
--	---

G.Lisenko

Domes priekšsēdētāja